0

Российская   Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.11.2014
№  1995

О внесении изменений в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 26.05.2014г. №955 (с изменениями от 28.10.2014 г. № 1863) «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «город Усолье-Сибирское»
В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации города Усолье-Сибирское, утвержденными решением Думы города Усолье-Сибирское от 28.08.2014г. №70/6, руководствуясь статьями 45, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 26.05.2014г. №955 (с изменениями от 28.10.2014г. №1863) «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «город Усолье-Сибирское», изменения следующего содержания:

1.1. В пункте 4 слова «на начальника управления экономического развития администрации города» заменить словами «на председателя комитета экономического развития администрации города».
2. Внести в Положение о порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденное постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 26.05.2014г. №955 (с изменениями от 28.10.2014г. №1863), изменения следующего содержания:

2.1. В пункте 1.2 слова «управлением экономического развития администрации города» заменить словами «комитетом экономического развития администрации города».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета экономического развития администрации города      Гуменюка С.В.

Глава администрации города

         О.П. Жилкин
16